

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมติดตั้งไฟถนนแบบแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ รอบหนองภู บ้านภูหมื่นที่ 1 กว้าง 6 เมตร ยาว 810 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 4,860 ตารางเมตร ไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร นวัตกรรมไทย รหัส (01020010) (07010040) (01010042) องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านภู อำเภอยางสีสุราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านภู/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านภู

จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานปรับปรุงพื้นทาง(ขนาดเบา)	ตร.ม.	4,860.000	1.77	8,602.20	1.3642	2.41	11,735.12
2	3. งานทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	243.000	573.70	139,409.10	1.3642	782.64	190,181.89
3	4. งานดินเสริมไหล่ทาง	ลบ.ม.	97.200	180.22	17,517.38	1.3642	245.85	23,897.20
4	5. คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์240กก./ตร.ชม.แ	ลบ.ม.	729.000	2,333.39	1,701,041.31	1.3642	3,183.21	2,320,560.55
5	6. เหล็กเสริม	ตร.ม.	4,860.000	32.00	155,520.00	1.3642	43.65	212,160.38
6	6.1 Wire Mesh ศก.0.40 มม.@0.20 m.#	ตัน	2.030	27,815.32	56,465.09	1.3642	37,945.65	77,029.67
7	6.2 RB15	ตัน	.357	27,415.32	9,787.26	1.3642	37,399.97	13,351.78
8	6.3 RB19	ตัน	.719	28,032.15	20,155.11	1.3642	38,241.45	27,495.60

ลักษณะ ตรีมะโรง

14 พฤศจิกายน 2567 14:36:15

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมติดตั้งไฟถนนแบบแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ รอบหนองภู บ้านภูหมื่นที่ 1 กว้าง 6 เมตร ยาว 810 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 4,860 ตารางเมตร ใหญ่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร นวัตกรรมไทย รหัส (01020010) (07010040) (01010042) องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านภู อำเภอยางสีสุราช	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านภู/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านภู
จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	7. ค่าแบบ 7.1 ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	810.000	20.60	16,686.00	1.3642	28.10	22,763.04
10	8. งานปูผิวคอนกรีต 8.1 ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	4,860.000	12.26	59,583.60	1.3642	16.72	81,283.94
11	9. แผ่นโพน 9.1 แผ่นโพน	แผ่น	70.000	30.00	2,100.00	1.3642	40.92	2,864.82
12	10. แอสฟัลท์ 10.1 แอสฟัลท์	ลิตร	200.000	40.00	8,000.00	1.3642	54.56	10,913.60
รวมราคากลาง								2,994,237.59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมติดตั้งไฟถนนแบบแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ รอบหนองกุ้ บ้านกุ่มหมู่ที่ 1 กว้าง 6 เมตร ยาว 810 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 4,860 ตารางเมตร โหลทางเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร นวัตกรรมไทย รหัส (01020010) (07010040) (01010042) องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม อำเภอยางสีสุราช จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม

ลักขณา ศรีมะโรง
(ลักขณา ศรีมะโรง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กันทิมา อันทะรินทร์
(กันทิมา อันทะรินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภิญโญ ผาพงษา
(ภิญโญ ผาพงษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ลักขณา ศรีมะโรง

14 พฤศจิกายน 2567